
Проєкт 
 

   

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 

 

__ ________ 2021 року        № _______                                                                   

       м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

З метою забезпечення реалізації комплексу природоохоронних заходів в 
Чернігівській області, відповідно до статті 6 Закону України «Про охорону 
навколишнього природного середовища», керуючись пунктом 16 частини 1 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 
рада вирішила: 

1.Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного 
середовища Чернігівської області на 2021-2027 роки, затвердженої рішенням 
обласної ради від 26 лютого 2021 року № 45-3/VIII, а саме: 

1.1.Паспорт Програми охорони навколишнього природного середовища 
Чернігівської області на 2021-2027 роки викласти в новій редакції (додається). 

1.2.Внести зміни до додатку 1 до Програми «Напрями діяльності та 
заходи Програми охорони навколишнього природного середовища Чернігівської 
області на 2021-2027 роки», що додаються. 

1.3.Додаток 2 Програми «Ресурсне забезпечення Програми охорони 
навколишнього природного середовища Чернігівської області на 2021-2027 
роки» викласти в новій редакції (додається). 

1.4.Додаток 3 Програми «Результативні показники Програми охорони 
навколишнього природного середовища Чернігівської області на 2021-2027 
роки» викласти в новій редакції (додається). 

2.Обласній державній адміністрації забезпечити організацію виконання 
Програми та при внесенні змін до обласного бюджету на 2021 рік передбачити 
видатки на фінансування заходів Програми. 

Про внесення змін до Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

Чернігівської області на 2021-2027 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради від 

26 лютого 2021 року № 45-3/VIII 



3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 
природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради                                                                     О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проєкт 
 

Подання: 

 

Департамент екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації 

                                                         

Директор Департаменту                                                       К.В. Сахневич 

 

Погоджено: 

 
 Перший заступник голови  

облдержадміністрації 

 

О.А. Бойко  

  

Заступник голови  

обласної ради 

 

 

Д.Я. Блауш 

Директор Департаменту фінансів  

облдержадміністрації 

 

 

І.В. Козеренко 

Начальник юридичного відділу  

апарату облдержадміністрації 

 

 

Н.М. Мужикова 

Начальник юридичного відділу  

виконавчого апарату обласної ради  

 

 

П.А. Богуш 

Начальник відділу аналітичної роботи  

та проєктного менеджменту  

виконавчого апарату обласної ради 

 

 

Л.В. Ладиженська  


